
Uchwała nr LII/536/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie : reprezentowania Gminy Aleksandrów Łódzki w Zgromadzeniu Związku  
                   Międzygminnego „BZURA” 
 
 
 
     Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U               
z 2013 roku poz. 549, 645, 1318 ) oraz § 10 Statutu Związku Międzygminnego „BZURA”              
z siedzibą w Łowiczu ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim, 
uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Wyznacza się Panią  Ewę Rewakowicz do reprezentowania Gminy Aleksandrów Łódzki  
       w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „ BZURA” w przypadku nieobecności 
       Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacka Lipińskiego. 
 
§ 2. Wyznacza się Panią Iwonę Dąbek oraz  Pana  Grzegorza Siecha jako dodatkowych   
       przedstawicieli Gminy Aleksandrów Łódzki w Zgromadzeniu  Związku    
       Międzygminnego „ BZURA” . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


